
quinta-feira, 26 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01869 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 
CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

 

 

 

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

 
AO CONTRATO Nº 298/2022 

 
Pregão Presencial nº. 029/2022 

 
 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de 
Boa Vista do Tupim, torna público que firmou o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 
298/2022, originado do Pregão Presencial nº. 029/2022, com a empresa SGOV SOLUÇÕES 
GOVERNAMENTAIS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 22.346.828/0001-39, prorrogando 
o seu prazo contratual por mais 08 (oito) meses, a partir do encerramento do contrato inicial, 
ou seja, 01 de janeiro de 2023 à 31 de agosto de 2023, mantidas as demais cláusulas e 
condições pactuadas, para prestação de serviços técnicos especializados para treinamento e 
capacitação dos servidores, implantação e coordenação da política de transparência municipal, 
conforme critérios de avaliação do Tribunal de Contas do Município, Ministério Público e 
Controladoria Geral da União, pelo valor total de R$ 74.400,00 (setenta e quatro mil e 
quatrocentos reais), divididos em 08 (oito) parcelas mensais de R$ 9.300,00 (nove mil e 
trezentos reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do 
Orçamento para o exercício 2023, na dotação orçamentária referendada no presente Termo 
Aditivo. Boa Vista do Tupim, 30 de dezembro de 2022. Assina pela empresa, Rubensmag 
Rodrigues Bonfim e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.  
 
          
   
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C9B2E0D61DB1D33A180BB0D84737134


		2023-01-26T15:42:36-0300




